___________________________________________________________________________

Địa chỉ: 06 đường 3/2, P. 15, Q. 11, Tp.HCM Điện thoại: (84-8) 3865 1598 Fax: 3864 7429

Website: www.emec.vn Email: dienco@emec.vn Trang:1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  06 /NQ-ĐC-HĐQT Tp.HCM, ngày  30  tháng  09  năm 2020

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Điện Cơ

sửa đổi lần 3 ngày 29/06/2018;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 30/09/2020,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Báo cáo kết quả Sản xuất kinh doanh 6 tháng đầu năm

2020.

Điều 2: Giao Ban điều hành chỉ đạo thực hiện sản xuất kinh doanh đáp

ứng Kế hoạch Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 đề ra.

Điều 3: Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban điều hành Công ty cổ phần

Điện Cơ có trách nhiệm thi hành nghị quyết này. Nghị quyết này có hiệu lực kể

từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.HĐQT.

		2020-10-01T22:56:32+0700
	Công Ty Cổ Phần Điện Cơ